
 

Чаваш Республики 

Варнар районен 

администрацийе 

 

ЙЫШАНУ 

 

 21.11.2016  г. № 604  

 

Варнар поселоке 
 

 

 

 

Чувашская Республика 

 администрация 

Вурнарского района 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

21.11.2016 г. № 604 

 

п. Вурнары 
 

 

О внесение изменений в постановление 

администрации Вурнарского района Чувашской 

Республики от 30.12.2011 № 870 «Об 

утверждении административного регламента 

администрации Вурнарского района Чувашской 

Республики по предоставлению муниципальной 

услуги «Выдача справок социально-правового 

характера, копий, выписок из документов» 

 
В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация Вурнарского 

района Чувашской Республики постановляет: 

1. Внести в постановление администрации Вурнарского района Чувашской 

Республики от 30.12.2011 № 870 «Об утверждении административного регламента 

администрации Вурнарского района Чувашской Республики по предоставлению 

муниципальной услуги «Выдача справок социально-правового характера, копий, выписок 

из документов» (далее - постановление) следующее изменение: 

В приложении к постановлению «Административный регламент администрации 

Вурнарского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги 

«Выдача справок социально-правового характера, копий, выписок из документов» в 

разделе II. «Стандарт предоставления муниципальной услуги» пункт 2.10. изложить в 

следующей редакции: 

«Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса о предоставлении 

услуги и при по   лучении результата предоставления услуги. 

Время ожидания заявителей при подаче запроса для получения муниципальной 

услуги или для получения консультации в отделе по делам архивов не должно превышать 

15 минут.  

Время ожидания заявителей при получении документов являющихся результатом 

предоставления муниципальной услуги не должно превышать 15 минут». 

2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

Первый заместитель главы администрации-    

и.о. главы администрации                                                                          В.А. Горбунов 

 

 

                                                                                                  
исп. Л.В. Тихонова 

тел. 2-53-82 


